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ANKARA BAROSU BAŞKANLIĞINA

7-8 Temmuz 2026 tarihlerinde düzenlenecek NATO zirvesi nedeniyle duruşmaların yapılıp
yapılmayacağı, Adalet Bakanlığı personelinin idari izinli olup olmayacağına ilişkin Valiliğimiz
görüşü ilgi (a) yazınız ile talep edilmiştir.

Söz konusu talebinize ilişkin; Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğinin (Personel ve Prensipler
Genel Müdürlüğü) 23.05.2026 tarihli ve 384551 sayılı Genel Emri doğrultusunda hazırlanan Valiliğimizin
ilgi (b) yazısı göz önünde bulundurularak işlem yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Bilgilerini rica ederim.

Ek : İlgi (b) yazı

T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-13688855-000-552626
Konu : 7-8 Temmuz 2026 Tarihlerinde Düzenlenecek

NATO Zirvesi'ne İlişkin Talebiniz Hk.

İlgi : a) 20.05.2026 tarihli ve 129753 sayılı yazınız.
b) 04.06.2026 tarihli ve 550810 sayılı yazımız.

Bekir YILMAZ
Vali a.

Vali Yardımcısı
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DAĞITIM YERLERİNE

Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğinin (Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü) 23.05.2026
tarihli ve 384551 sayılı NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi konulu yazısıyla, 7-8 Temmuz 2026
tarihlerinde İlimizde gerçekleştirilecek olan 36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi nedeniyle
kamu kurum ve kuruluşlarının faaliyetlerinin devamını sağlayacak şekilde tedbirlerin alınması ve zorunlu
hizmetlerin yürütülmesi için gerekli personel bulundurulması kaydıyla; Altındağ, Çankaya, Etimesgut,
Gölbaşı, Keçiören, Mamak, Pursaklar, Sincan ve Yenimahalle ilçeleri sınırları içinde yer alan tüm kamu
kurum ve kuruluşlarının Zirve’de görevli olanlar ile Zirve sürecini doğrudan etkileyecek kritik hizmet
alanlarında görevli olanlar dışındaki personelinin 6-12 Temmuz 2026 haftasında idari izinli sayılmaları
uygun görülmüştür.

Bununla birlikte; yukarıda belirtilen sınırlar içinde kalan sağlık, güvenlik, ulaşım, altyapı,
haberleşme, itfaiye, acil durum ve afet yönetimi gibi devamında fayda görülen alanlar da nazara alınarak
il teşkilatlarında/hizmet birimlerinde görev yapan personel için idari izin uygulamasının detaylarının
Valiliğimizce belirlenmesi, İlimiz genelinde söz konusu haftada sınav, sempozyum, panel, mezuniyet
töreni, şenlik, konser, eğlence, kutlama ve benzeri etkinliklerin planlanmaması; Zirve nedeniyle ihtiyaç
duyulacak her türlü destek, yardım ve kolaylığın ilgili kamu kurum ve kuruluşlarınca sağlanması, Zirve
süresince uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi için gereken önlemlerin alınması
istenilmektedir.

Bu kapsamda; sağlık, güvenlik, göç, ulaşım, lojistik, 112 Acil Çağrı Merkezi, altyapı, haberleşme,
itfaiye, acil durum ve afet yönetimi gibi devamında zaruret görülen alanlarda faaliyet gösteren birimlerde
görev yapan personel idari izinli sayılmayacak, görevlerine devam edecektir. Bunların dışında kalan
birimlerde ise idari izin döneminde acil ve zaruri hizmetlerin yürütülmesi ile vatandaşlarımızın mağdur
olmaması için yeteri kadar personel bulundurulacak, birim amirleri kurumlarının hassasiyetine göre
gerekli tedbirleri alacaktır.

Diğer taraftan; Kamu kurum ve kuruluşlarımız ve sivil toplum kuruluşları tarafından 6 Temmuz
2026 Pazartesi günü saat: 06.00 ile 12 Temmuz 2026 Pazar günü saat: 24.00 tarihleri arasında; sınav,
sempozyum, panel, mezuniyet töreni, şenlik, konser, eğlence, kutlama ve benzeri kamuya açık
etkinliklerin yapılması durdurulmuştur. Ayrıca; bu tarihler arasında detayları güvenlik birimlerimizce
belirlenecek ve duyurulacak olan geliş-gidiş güzergâhlarında, misafirlerin konakladığı oteller bölgesi ve
civarında, toplantıların yapılacağı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve ATO Congresium Kongre ve Sergi
Merkezinin bulunduğu bölgede trafiği aksatacak, vatandaşlarımızın toplu geliş-gidişlerine ve
toplanmalarına neden olacak, güvenliği riske sokacak, her türlü özel ya da resmi, kapalı ya da açık alan
etkinliğine izin verilmeyecektir. Yukarıda belirtilen hassas bölgeler dışında kalan düğün vb. etkinlikler

T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-13688855-000-550810 04.06.2026
Konu : 36. Nato Devlet ve Hükümet Başkanları

Zirvesi Tedbirleri

hacer.kocyigit
Metin Kutusu
36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi Tedbirleri
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yasak kapsamı dışındadır. Hassas bölgeler içinde kalan bu ve benzeri etkinlikler ise etkinliğin yapılacağı
ilçe kaymakamlığının iznine tabidir. Gerektiğinde yeni tedbirler alınacak ve duyurulacaktır.

Zirve dolayısıyla ihtiyaç duyulacak her türlü destek, yardım ve kolaylığın ilgili kamu kurum ve
kuruluşlarınca sağlanması, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi, vatandaşlarımızın
mağdur olmalarının önlenmesi için bu doğrultuda gerekli tedbirlerin en kısa zamanda alınarak
duyurulması hususlarında bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.

Yakup CANBOLAT
Vali

Dağıtım:
Gereği:
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Üniversite Rektörlüklerine
Kaymakamlıklara
Ankara İl Emniyet Müdürlüğüne
Ankara İl Jandarma Komutanlığına
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına
İçişleri Birimlerine
Valilik Birimlerine

Bilgi:
Cumhurbaşkanlığına (Cumhurbaşkanlığı Genel
Sekreterliği)
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı Tbmm
Genel Sekreterliğine
Anayasa Mahkemesi Başkanlığına
Yargıtay Başkanlığına
Danıştay Başkanlığına
Sayıştay Başkanlığına
Uyuşmazlık Mahkemesi Başkanlığına
Bakanlıklara
Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığına
Hakimler ve Savcılar Kurulu Başkanlığına
Ankara Özel Kalem Müdürlüğüne
Ankara Protokol Şube Müdürlüğüne
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hacer.kocyigit
Üzerini Çiz
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     Zirve dolayısıyla ihtiyaç duyulacak her türlü destek, yardım ve kolaylığın ilgili kamu kurum ve Kuruluşlarınca sağlanması, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi, vatandaşlarımızın mağdur olmalarının önlenmesi için bu doğrultuda gerekli tedbirlerin en kısa zamanda alınarak duyurulması hususlarında bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.    




